
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 31/2022 - DGDP/DAP/DG/SS/REI TORI A/I FPB, de 4 de abril de 2022.PORTARI A 31/2022 - DGDP/DAP/DG/SS/REI TORI A/I FPB, de 4 de abril de 2022.

O Diretor Gera l  do Ins-tuto Federa l  de Educação, Ciência  e Tecnologia  da  Para íba  - Campus  Sousa, nomeado pela  Portaria  nº 2838,

de 30.11.2018, publ icada no DOU de 03.12.2018, no uso de suas  atribuições  lega is  e no uso de suas  competências  delegadas  pela

Portaria  nº 268/2018,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1° Consti tui r o Núcleo Docente Estruturante do curso Superior de Bacharelado em Medicina  Veterinária  do IFPB – Campus

Sousa, conforme  segue:

Doc entes  Ti tul a res :Doc entes  Ti tul a res :

Lisanka Angelo Maia (Coordenadora do Curso) presidente do Núcleo;

    Francisco Leo  Nascimento  de Aguiar;

Marcelo Helder Medeiros Santana;

Vinícius  Longo Ribeiro Vi lela

Louis  Hélvio Rol im de Bri tto;

Doc entes  Supl entes :Doc entes  Supl entes :

Patricy de Andrade Sa l les ;

Thais  Ferrei ra  Fei tosa.

Art. 2º - Tornar sem efei tos  a  Portaria  03 de 14 de janeiro de 2022 DG-SS - IFPB;

Art. 3º - Es ta  Portaria  entra  em vigor a  parti r desta  data .

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHOFRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor GeralDiretor Geral




